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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91421014R

2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit KEQI GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati 
Interco-Sat, Kati 6, Ap.27 B 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim edhe per llogari te te treteve: veshjesh 

dhe artikujsh te ndryshem tekstil, copave, çantave, kepuceve 
dhe aksesoreve, veshjeve te punes, pajisjeve te sigurise, 
paketimeve dhe konfeksioneve te ndryshme, artikujve per 
pastrimin e shtepise dhe higjenes personale, artikuj per 
mbrojtje dhe siguri, lekurave dhe peliceve, artikujve 
reklamues ne pergjithesi. Tregetim, shitje me shumice dhe 
pakice edhe per llogari te te treteve: veshjesh dhe artikujsh te 
ndryshem tekstil, copave, çantave, kepuceve dhe aksesoreve, 
veshjeve te punes, pajisjeve te sigurise, paketimeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme, artikujve per pastrimin e 
shtepise dhe higjenes personale, artikuj per mbrojtje dhe 
siguri, lekurave dhe peliceve, artikujve reklamues ne 
pergjithesi. Importim dhe eksportim veshjesh dhe artikujsh te 
ndryshem tekstil, copave, çantave, kepuceve dhe aksesoreve, 
veshjeve te punes, pajisjeve te sigurise, paketimeve dhe 
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konfeksioneve te ndryshme, artikujve per pastrimin e 
shtepise dhe higjenes personale, artikuj per mbrojtje dhe 
siguri, lekurave dhe peliceve, artikujve reklamues ne 
pergjithesi.
Xheni Keqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheniKeqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Apartament me nr pasurie 
5/114+4+4-26, me siperfaqe 61.3 m2. Zona Kadastrale 8270. 
vol 13. faqe 206. ne rrugen " Muhamet Gjollesha. ndertesa 1, 
ap. 26 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEQI GRUP
E-Mail: xhenikeqi@icloud.com  
Telefon: 0698518002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-109125-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189809-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.05.2019 për hapjen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6D63BF-36F6-414A-A398-0D2D75511214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F7957-21C3-4D18-8530-64F4E96ADC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D957EB68-5439-401E-BC1B-76EA3E64B3A4
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dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Niesi tregtare ne rrugen " Zhan D"Arc, Godina 23, Hyrja 3, Apartamenti 17, ZK 
8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311981-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartament me nr pasurie 5/114+4+4-26, me siperfaqe 61.3 m2. Zona Kadastrale 
8270. vol 13. faqe 206. ne rrugen " Muhamet Gjollesha. ndertesa 1, ap. 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351355-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 27.09.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Niesi 
tregtare ne rrugen " Zhan D"Arc, Godina 23, Hyrja 3, Apartamenti 17, ZK 8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C856CA-D714-4DCA-A8FA-00BC1A49DE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C856CA-D714-4DCA-A8FA-00BC1A49DE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22EA6A0-7343-4E7A-AC6B-547646727A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F6231D-7E8C-4635-BB68-C5FDB5B3DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07BB009-39A9-4A4F-BD9E-0E4CE560A34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07BB009-39A9-4A4F-BD9E-0E4CE560A34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A414AD-1E71-45C2-BD3B-D962C1F4F7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B9D448-B2F3-46DC-8134-8CE7585F843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CAA4E7-C9A4-45B2-A309-8FBC5A165623
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CAA4E7-C9A4-45B2-A309-8FBC5A165623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657C079C-0B56-4A45-AD2A-93C3621D1F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE67C915-B167-445F-8097-D8CA855076F5

